
ALLEGATO N. 1 - Elenco Imprese Invitate

N. Ord. N. Pratica Denominazione Impresa Indirizzo recapito postale Comune pec ed email

1 1019 SUD CONGLOMERATI S.R.L.
C.da Burraiti S.S. 115 Km 

196+600
92026-Favara

001805.ag@postepec.cassae

dile.it

2 1023 S.D. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA Via J.F. Kennedy, 21 93100-Caltanissetta
sdcostruzioni.coop@arubapec

.it

3 1021
SOCIETA' COOPERATIVA SAN GIUSEPPE 

LAVORATORE
Via Salvatore Averna, 68 93100-Caltanissetta

soccoopsangiuslavoratore@c

gn.legalmail.it

4 1025 LA MANNA SALVATORE Via P. Pio da Pietralcina, 20 93100-Caltanissetta
impresaedilalamannasalvator

e@pec.it

5 696 PI.SA.NI. S.R.L. C.da Germano 93014-Mussomeli pi.sanisrl@pec.it

6 1024 LIVRIZZI GIANFILIPPO Corso Garibaldi, 132 93010-Serradifalco livrizzi.gianfilippo@pec.it

7 1018 COSTRUZIONI TURCHIO S.R.L.
Via Carlo Alberto Dalla 

Chiesa, 23/i
93100-Caltanissetta costruzioniturchio@legalmail.it

8 1017
G & G MOVIMENTO TERRA DI GENTILE 

IGNAZIO & C. S.A.S.
Via Venezia, 47 93015-Niscemi

ggmovimentoterrasas@cgn.le

galmail.it

9 1020 EUROCOSTRUZIONI DI CIULLA CALOGERO Viale Rosario Nicoletti, 20 94016-Pietraperzia ciullacalogero@pec.it

10 617 PORTELLI CROCIFISSO Via Il Perugino n. 23 93012-Gela portelli.croci@pec.it

11 970 MICCICHE' MICHELE Via San Giovanni Bosco, 116 93100-Caltanissetta serramentimicciche@pec.it

12 1010 F.M.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. Via Sisifo, snc 93012-Gela
fmscostruzionigenerali@pec.b

uffetti.it

13 338
MI.LO. DI MILAZZO PIO NICOLA & LOMONACO 

FRANCESCO S.N.C.
Via Angelo Custode, 8 93100-Caltanissetta mi.lo.snc@pec.cgn.it

14 1002 COSTRUZIONI RIZZA S.R.L. Via Dalmazia, 26 93100-Caltanissetta
costruzionirizzasrl@legalmail.i

t

15 998
EDIL MULTIMPIANTI S.A.S. DI CUSIMANO 

SALVATORE
Via Mary Schelley, 6 90147-Palermo edilmultimpianti@arubapec.it

16 1007 ISIDE GESTIONI S.R.L. Via Guido Bonali n. 36 47122-Forlì isidegestioni@pec.it

17 1012 "GAGLIANO FILIPPO" DI GAGLIANO LUIGI Via Redentore, 391 93100-Caltanissetta luigi.gagliano@pec.it

18 1014 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Via Paganini, 2 int. 3 93010-Vallelunga Pratameno zeuscostruzioni@pec.it

19 1016 SCR S.R.L. Via Enrico VI, 5 92100-Agrigento scr.srl@legalmail.it

20 341 IANDOLINO SALVATORE Via Duca, 38 93010-Serradifalco salvatoreiando@pec.it

21 1009 VERGA COSTRUZIONI S.R.L. C.da San Pietro snc 90030-Castronovo di Sicilia vergacostruzionisrl@pec.it

22 485 SCUDERA NUNZIO Via Feace n. 5 93012-Gela costruzioniscudera@pec.it

23 764 PUGLISI GIUSEPPE Via San Giovanni Bosco n. 22 92020-Grotte puglisigiuseppe@gigapec.it

24 776 TERLATI SALVATORE Via Tieopolo n. 71 93012-Gela salvatore.terlati@pec.it

25 823 REALE DARIO Via Gentile, 12 93015-Niscemi darioreale@pec.it

Caltanissetta 07/09/2015 Il Dirigente

f.to Tomasella

Dott. Ing. G. Tomasella

Cottimo fiduciario per i lavori di manutenzione straordinaria dell'Auditorium dell'I.T.C. di Mussomeli, di cui al progetto esecutivo del 16/10/2013, validato il 18/10/2013
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Allegato 2

al verbale di cottimo fiduciario del 28/09/2015.

Elenco dei Concorrenti

Nr.

Ord.

N.

Pr.
Impresa Indirizzo C.A.P. Comune Data Prot. Ora Partita IVA  Cod. Fiscale

1 485 SCUDERA NUNZIO Via Feace, 5 93012 Gela 22/09/2015 13657 01497830859 SCDNNZ60L17D960R

2 981 MATINA GEOM. GIOVANNI Via Ugo La Malfa, 32 92026 Favara 22/09/2015 13665 02064150846 MTNGNN78C12A089G

3 1007 ISIDE GESTIONI S.R.L. Via Guido Bonali, 36 47122 Forlì 22/09/2015 13667 03697020406 03697020406

4 1005 C.E.I.T. S.R.L. Via Recanati, 87 93012 Gela 22/09/2015 13668 01712870854 01712870854

5 1014 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Via Paganini, 2 93010
Vallelunga 

Pratameno
23/09/2015 13721 01903320859 01903320859

6 665 CA.RI.NI. SOCIETA' COOPERATIVA Via Milano, 11 93014 Mussomeli 23/09/2015 13722 01413960855 01413960855

7 842 C.M.C. S.R.L. Via Leonardo da Vinci, 17/A 93014 Mussomeli 23/09/2015 13723 01801500859 01801500859

8 480 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO Via Virgilio, 3 93012 Gela 23/09/2015 13766 01363660851 ZPPPNT62L28D960M

9 696 PI.SA.NI. S.R.L. C/da Germano sn.c. 93014 Mussomeli 23/09/2015 13767 01386490856 01386490856

10 854 M.R. COSTRUZIONI S.R.L. Via Toscana, 7 93014 Mussomeli 23/09/2015 13768 01853640850 01853640850

11 701 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. Via Campania, 19 93014 Mussomeli 23/09/2015 13770 01602950857 01602950857

12 202 CO.ANT. S.R.L. Via G. D'Annunzio, sn.c. 93014 Mussomeli 24/09/2015 13805 09:30 01620800852 01620800852

13 477 E.S.S. ELETTRIC SISTEM SERVICE S.R.L. Via F. Paladini, 22 93100 Caltanissetta 24/09/2015 13806 08:50 01312930850 01312930850

14 497
GEMA COSTRUZIONI SOCIETA' 

COOPERATIVA
Viale dei Platani, 106 93017 San Cataldo 24/09/2015 13809 10:40 01471010858 01471010858

Lavori di manutenzione straordinaria dell'Auditorium dell'I.T.C. di Mussomeli, di cui al progetto esecutivo del 16/10/2013.

14 497
COOPERATIVA

Viale dei Platani, 106 93017 San Cataldo 24/09/2015 13809 10:40 01471010858 01471010858

Il Presidente

f.to Saia

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi
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Allegato 3

al verbale di cottimo fiduciario del 28/09/2015.

Offerte Ammesse

Nr. Nr. Ord Impresa sede Ribasso

1 1 SCUDERA NUNZIO Gela 12,1313

2 2 MATINA GEOM. GIOVANNI Favara 15,0985

3 3 ISIDE GESTIONI S.R.L. Forlì 36,1200

4 4 C.E.I.T. S.R.L. Gela 12,2245

5 5 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L.
Vallelunga 

Pratameno
12,7727

6 6 CA.RI.NI. SOCIETA' COOPERATIVA Mussomeli 12,2714

7 7 C.M.C. S.R.L. Mussomeli 12,3828

8 8 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO Gela 12,2862

9 9 PI.SA.NI. S.R.L. Mussomeli 12,7512

10 10 M.R. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 12,3317

11 11 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 12,6869

12 12 CO.ANT. S.R.L. Mussomeli 13,9323

13 13 E.S.S. ELETTRIC SISTEM SERVICE S.R.L. Caltanissetta 12,4755

14 14
GEMA COSTRUZIONI SOCIETA' 

COOPERATIVA
San Cataldo 13,3648

Il Presidente

f.to Saia

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi

Lavori di manutenzione straordinaria dell'Auditorium dell'I.T.C. di Mussomeli, di cui al progetto 

esecutivo del 16/10/2013.
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Allegato 4

al verbale di cottimo fiduciario del 28/09/2015.

Taglio delle Ali

N.
N. Ord.

Gara
Ragione Sociale Comune Ribasso

Esclus.

Fittizia

1 1 SCUDERA NUNZIO Gela 12,1313 x

2 4 C.E.I.T. S.R.L. Gela 12,2245 x

3 6 CA.RI.NI. SOCIETA' COOPERATIVA Mussomeli 12,2714

4 8 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO Gela 12,2862

5 10 M.R. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 12,3317

6 7 C.M.C. S.R.L. Mussomeli 12,3828

7 13
E.S.S. ELETTRIC SISTEM SERVICE 

S.R.L.
Caltanissetta 12,4755

8 11 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 12,6869

9 9 PI.SA.NI. S.R.L. Mussomeli 12,7512

10 5 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 12,7727

11 14
GEMA COSTRUZIONI SOCIETA' 

COOPERATIVA
San Cataldo 13,3648

12 12 CO.ANT. S.R.L. Mussomeli 13,9323

13 2 MATINA GEOM. GIOVANNI Favara 15,0985 x

14 3 ISIDE GESTIONI S.R.L. Forlì 36,1200 x

Il Presidente

f.to Saia

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi

Lavori di manutenzione straordinaria dell'Auditorium dell'I.T.C. di Mussomeli, di cui al progetto 

esecutivo del 16/10/2013.
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Allegato 5

al verbale di cottimo fiduciario del 28/09/2015.

Calcolo della media e soglia di anomalia

N.
N. Ord.

Gara
Ragione Sociale Comune Ribasso

1 6 CA.RI.NI. SOCIETA' COOPERATIVA Mussomeli 12,2714

2 8 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO Gela 12,2862

3 10 M.R. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 12,3317

4 7 C.M.C. S.R.L. Mussomeli 12,3828

5 13
E.S.S. ELETTRIC SISTEM SERVICE 

S.R.L.
Caltanissetta 12,4755

6 11 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 12,6869

7 9 PI.SA.NI. S.R.L. Mussomeli 12,7512

8 5 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 12,7727

9 14
GEMA COSTRUZIONI SOCIETA' 

COOPERATIVA
San Cataldo 13,3648

10 12 CO.ANT. S.R.L. Mussomeli 13,9323

Somma ribassi 127,2555

Calcolo media 12,72555

I Media Valore 

arrotondato
12,7256

Incremento per primo 

decimale pari della somma 

dei ribassi

0,2545

Soglia di Anomalia 12,9801

Il Presidente

f.to Saia

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi

Lavori di manutenzione straordinaria dell'Auditorium dell'I.T.C. di Mussomeli, di cui al progetto 

esecutivo del 16/10/2013.
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Allegato 6

al verbale di cottimo fiduciario del 28/09/2015.

Offerte Sup. soglia anomalia ed aggiudicazione.

N.
N. Ord.

Gara
Ragione Sociale Comune Ribasso

Soglia

Anom.

Escl.

>

Soglia

1 1 SCUDERA NUNZIO Gela 12,1313 12,9801

2 4 C.E.I.T. S.R.L. Gela 12,2245 12,9801

3 6 CA.RI.NI. SOCIETA' COOPERATIVA Mussomeli 12,2714 12,9801

4 8 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO Gela 12,2862 12,9801

5 10 M.R. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 12,3317 12,9801

6 7 C.M.C. S.R.L. Mussomeli 12,3828 12,9801

7 13
E.S.S. ELETTRIC SISTEM SERVICE 

S.R.L.
Caltanissetta 12,4755 12,9801

8 11 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 12,6869 12,9801

9 9 PI.SA.NI. S.R.L. Mussomeli 12,7512 12,9801 SEC.

10 5 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 12,7727 12,9801 AGG.

11 14
GEMA COSTRUZIONI SOCIETA' 

COOPERATIVA
San Cataldo 13,3648 12,9801 x

12 12 CO.ANT. S.R.L. Mussomeli 13,9323 12,9801 x

13 2 MATINA GEOM. GIOVANNI Favara 15,0985 12,9801 x

14 3 ISIDE GESTIONI S.R.L. Forlì 36,1200 12,9801 x

Il Presidente

f.to Saia

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi

Lavori di manutenzione straordinaria dell'Auditorium dell'I.T.C. di Mussomeli, di cui al progetto esecutivo 

del 16/10/2013.
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